Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
щыщ Бахъсэн къалэм и

щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

ПОСТАНОВЛЕНЭ № _____

БЕГИМ № _____
« <?/» / / ________ 2023 г.
О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования
и застройки городского округа Баксан

На основании обращения Халакоева Мурата Мухамедовича (вх. от
20Л0.2023 № Х-1445), в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Баксан, с учетом
заключения комиссии по подготовке правил землепользования и застройки
городского округа Баксан от 07Л 1.2023г., местная администрация городского
округа п о с т а н о в л я е т :

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и
застройки городского округа Баксан Кабардино-Балкарской Республики,
утвержденные Решением Совета местного самоуправления городского округа
Баксан от 15 июня 2023 г. № 26-1 (далее -  проект изменений в Правила), в
целях корректировки карты градостроительного зонирования в соответствии с
поступившими предложениями.

2. Отделу архитектуры и градостроительства местной администрации
городского округа Баксан предложить Халакоеву М.М. осуществить за свой
счет подготовку документации по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки городского округа Баксан Кабардино-
Балкарской Республики и в срок до 30.11.2023 г. направить проект внесения
изменений в комиссию по подготовке правил землепользования и застройки
городского округа Баксан.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Баксан» и
разместить на официальном сайте местной администрации городского округа
Баксан в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы,, местной администрации городского округа Баксан по
вопросам жизнеобеспечения и безопасности.

is ’g<a v.
УоЪ

Глава местной администрации
городского округа Баксан Х.Х. Мамхегов